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
     N°:  7186 
 
 
 
 

                      
     N°:  7195 Saint-Juery,
En pleine campagne, au calme, à vendre, ancien corps de ferme avec  
5,7 hectares de terrains. Maison 127 m² hab, salon/séjour 50 m²,  
cuisine 20 m², 3 chambres, pièce 20 m² à aménager. Grange 125 m²,  
3,6 hectares de terrains attenants et 2,1 hectares à proximité. .

190 000 € FAI
Combret, 
Ancien moulin sur 545 m² de terrain. 2 appartements 90 m² habitables,  
3 chambres et 80 m² habitables, 2 chambres. Pierres et poutres apparentes, 
cheminée. 
 
  

179 420 € FAI
Honoraires à la charge des vendeurs

                     
     N°:  6968 
 
 
  

                      
     N°:  6968 Combret,
Ancien moulin sur 545m² de terrain. 2 appartements 90 m² habitables, 
3 chambres et 80 m² habitables, 2 chambres. Pierres et poutres apparentes, 
cheminée.

179 420 € FAI
Honoraires à la charge des vendeurs 

Alban, 
Secteur, 30 min d’Albi, à vendre, ancien corps de ferme avec 5.5 hectares de 
terrains. Maison 140 m² hab à rénover. Grange 65 m², bergerie 150 m², étable 
30 m² et hangars 35 et 65 m².  5,5 hectares (bois et taillis pentus), eau de 
ville+sources, assainissement à prévoir. 
 
  169 900 € FAI

Honoraires à la charge des vendeurs

                     
     N°:  7201 
 
 
  

22 Bd de la République - 12400 ST-AFFRIQUE - 05 65 99 19 19
AYSSENES

  56

27-28-29 mai

PENTECÔTE

Samedi 27 mai
20H BODEGA

  
apéro grillades animé par

 
La Peňa Les Aquatrucs

23h BAL gratuit avec  DJ Killkaw by symfonix 
Dimanche 28 mai

11H  Aubade aux habitants

Repas spectacle avec Frédéric Vernhet et ses danseuses 
(16 € adulte, places limitées) Inscriptions au 06 82 31 92 02

  15H Animations pour les enfants (accrobranche, maquillage...)
Ball-trap (planches primées)  16H  Thé dansant avec 

19H
20H

 Apéro concert animé par No Réso 

22h30 BAL avec 
 

 
Lundi 29 mai

10H 
14H30 : Concours de pétanque en doublette 

      : Randonnée GRATUITE ! 2 parcours - départ Ayssènes - pique-nique au Truel
Animation musicale et tombola 
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PAF  5€

Véhicules
Vends moto 125 MASH FALCONE  2018 noire 3330 
km. TBE, révisée, pneus OK. Tél : 06 32 51 14 88

Vends moto CG 125W 4 temps TBE, 20.000 km, 
rouge + accessoires. Tél : 06 75 12 20 76

Vends voiture sans permis marque Ligier M Ele-
gance 02/2020 (3 ans) 3400 km, blanc glacier, 
jantes alu, clim, ordi de bord, bluetooth, caméra 
de recul, sièges cuir...  Tél : 06 81 20 23 06

Habitation
A louer T2 état neuf au centre ville, 1er étage, 
chauffage au gaz, cuisine semi-équipée, 380 € + 
30 € de charge. Tél : 06 61 82 31 43

Cherche garage à vendre sur St-Affrique .
Tél : 06 30 94 36 60

A louer, St-Affrique, Castelnau, apt T1bis, 1er 
ét, 27 m² hab, séjour, cuisine éq, chambre, SDE 
avec WC Loyer 341 € dont 10 € PC. Honos loc 
214,49 € dont visite, dossier, bail 119,16 € et 
EDL 95,33 €. DG 331 € Etiq. DPE vierge.
Hubert Peyrottes Immobilier 05 65 99 19 19

A louer, St-Affrique, apt T3 3è ét, 65 m² hab, 
séjour, cuisine éq, 2 ch, SDE, WC séparé. Loyer 
500 € Dont 50 € PC. Honos loc 291,60 € dont 
visite, dossier, bail 162 € et EDL 129,60 €. DG 
450 € Classes énergie / climat : E / B.
Hubert Peyrottes Immobilier 05 65 99 19 19

A louer, St-Affrique, Borel, 1er ét, apt T2, 
balcon, 42 m² hab, séjour, cuisine semi-éq, 
chambre, SDE Loyer 399 € dont 40 € PC. Honos 
loc 232,63 € dont visite, dossier, bail 129,24 € 
et EDL 103,39 €. DG 359 € Etiq. DPE vierge
Hubert Peyrottes Immobilier 05 65 99 19 19

A louer juillet St-Affrique, Cap Vert, apt T3 ter-
rasse, 3è ét, 58 m² hab, séjour, cuisine éq, 2 ch, 
SDB, cellier. Loyer 561€ dont 50 € PC.  Honos loc 
331,13 € dont visite, dossier, bail 183,96 € et EDL 
147,17 €. DG 511 € Classes énergie / climat : B 
/ D Hubert Peyrottes Immobilier 05 65 99 19 19

A louer St-Affrique, Bd Verdun, apt T3 RDC, 61 
m² hab, cave, parking privé, 2 ch, dressing, sde, 
WC séparé. Loyer 526 € dont 50 € PC. Honos loc 
308,45 € dont visite, dossier, bail 171,36 € et 
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